www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXECUTIVO

DECRETO Nº 02/2017

DECRETO Nº 02/2017, de 03 de janeiro de 2017.

                                                                             NOMEIA PARA

O CARGO DE CHEFE DO SETOR DE COMPRAS DO

MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE.

.

            O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE,

ESTADO DO MARANHÃO, nos termos do art. 66, VI, da Lei

Orgânica do Município, e, em face do disposto da Ementa.

                   DECRETA.

                     Art. 1º - Fica nomeada a senhora MARIA EDNA

ARAÚJO DA CRUZ, para exercer o Cargo de Chefe do Setor

de Compras do município de Trizidela do Vale.

      Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da

sua publicação.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, 03 DE JANEIRO DE 2017.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇAO 003 ANO IV  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  QUARTA - FEIRA  04  DE JANEIRO  DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia

Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/